

## Arbejds miljørapport fra lokaludvalg til områdeudvalg

Jeres beskrivelser af arbejdsmiljøet indgår i arbejdsmiljødrøftelserne i områdeudvalget og hovedudvalget. Rapporten er opbygget, så I kan lave den i forbindelse med jeres lokale årlige arbejdsmiljødrøftelse.

For yderligere information se personalepolitikken og MED-aftalen eller spørg HR-afdelingen. Husk at indsende rapporten i god tid inden områdeudvalgets møde i 2. kvartal.

Arbejdsplads: Driftcenter Norddjurs/ Vej og Park

Dato for sidste APV: Dec. 2020

Dato for sidste besøg af arbejdstilsynet: i 2019 ved vejarbejde i Auning

Har arbejdstilsynet givet påbud til arbejdspladsen og i så fald hvilke? Nej

Arbejds miljøgruppens medlemmer d.d.:

Lars True Arbejds miljørepr.

Søren S Søgaard Arbejds miljørepr.

Karsten S Laursen Arbejds miljørepr.

Palle O Nielsen Referant

Per Møgelvang Sikkerhedsleder

---

### Arbejds miljøet i det forløbne år

Beskriv de ting i jeres arbejdsmiljø, der fungerer godt: Vi er gode til at tale om tingene og få det ført ud i livet.

Beskriv de arbejdsmiljømæssige udfordringer, I er stødt på: Corona samt nærvæd APP der ikke virker. Branden har ikke hjulpet på arbejdsmiljøet, det har taget over et år med rep. efter branden, og det er stadig ikke færdigt.

Hvordan vurderer I jeres arbejdsmiljøindsats det forgangne år - har I nået det, I ønskede? Coronaen har givet udfordringer og næsten hele mandskabet har været sendt hjem i lange perioder, så derfor ingen aktivitet

### Arbejds miljømål for det kommende år

Hvilke dele af jeres arbejdsmiljø ønsker I at fastholde - og hvordan? Fortsætte det gode arbejde efter Covid 19, ved at komme ind i en møderække igen.

Hvilke dele af jeres arbejdsmiljø ønsker I at udvikle - og hvordan? Da der er kommet mange nye kollegaer er der stort behov for instruktion og oplæring af disse, det gøres ved bla. Ved sidemandsoplæring og instruktion i de forskellige APPs vi bruger.

---

### Arbejdsbetinget sygefravær

Har der været arbejdsbetinget sygefravær på arbejdspladsen i indeværende år? Ja, Der har været nogle uheld med sygedage til følge

Hvordan forebygger I arbejdsbetinget sygefravær? Med de lovpligtige samtaler, og instruktion er en vigtig ting ved brug af vores grej.

---

### Arbejdsulykker

Har der været arbejdsulykker på arbejdspladsen i indeværende år? Ja, det er mest småskader, klemmeskader.

Hvordan forebygger I arbejdsulykker? Vi er stadig meget opmærksomme på at være på forkant med tekniske hjælpemidler, såvidt økonomien tillader dette.

---

### Viden om arbejdsmiljø

Hvordan sikrer I, at I har de nødvendige kompetencer til at varetage arbejdsmiljøarbejdet (AMR og arbejdsleder)? Ved at deltager i de arbejdsmiljødage og kurser der er behov for.

Har I ønsker til bestemte emner for den supplerende arbejdsmiljøuddannelse? Ikke pt.

---

### Gode erfaringer og idéer

Er der noget, I særligt kan fremhæve som en succes (gevinst) for jeres arbejdsmiljø?

Dato: 14-07-2021

Peter Møgelvang  
Lederens underskrift

Søren S Søgaard  
Arbejdsmiljørepræsentantens underskrift

